

Položkový rozpočet

Zakázka:

Oprava vnitřních omítek stěn a stropů

Místo

Tenis club VM

Objednatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ: 00304387

Náměstí 7/5

DIČ: CZ00304387

75701 Valašské Meziříčí

Zhotovitel:

aostav s.r.o.

IČ: 27792323

Zašovská 71

DIČ: CZ27792323

75701 Valašské Meziříčí

Vypracoval:

Oto Vrba

Rozpis ceny

Celkem

HSV			289 130,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			289 130,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	289 130,20 CZK
Základní DPH	21 %	60 717,00 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

349 847,20 CZK

v

dne

03.02.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			253 630,20
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			27 000,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 500,00
Cena celkem					289 130,20

Položkový rozpočet

S:	Oprava vnitřních omítek stěn a stropů
O:	Tenis club VM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upřesnění povrchů vnitřní				253 630,20
1	784015555R0X	Broušení štuků a omítek, strojní plošnou brusku, vysátí	m2	449,00000	24,80	11 135,20
2	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	135,00000	35,00	4 725,00
3	611481113R00	Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou	m2	135,00000	310,00	41 850,00
4	601011141R00	Omítka na stropěch/podhledech štuková vápenná, vnitřní, Cemix, ručně	m2	135,00000	210,00	28 350,00
5	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Akryl-Tiefengrund	m2	314,00000	30,00	9 420,00
6	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	314,00000	270,00	84 780,00
7	602011141R00	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně	m2	314,00000	180,00	56 520,00
8	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	300,00000	26,00	7 800,00
9	784011211RT3	Olepečování světél,vypínačů,zásuvek....., včetně maskovací pásy šířky 50 mm	m	500,00000	18,10	9 050,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				27 000,00
10	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	300,00000	90,00	27 000,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 500,00
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	komple	1,00000	8 500,00	8 500,00

